3 Deutsche Jugendmeisterschaften D I EIIE
T 23.-24. Oktober 2021 in Esslingen DEUTSCHER TURNER.BUND
f&
DJM AK13
PL Name Verein Jg LTV Spri Spr2 L] Total
D-Note 460 0,00 5,10 4,70 4,60
1 KEVRIC, Helen 2008 SW p-Bonus 0,50 1,00 0,50
E-Note 9,100 0,000 8,200 7,450 8,250
TV Nellingen e.V. 14,200 0,00014,200(7) 14,300(7) 12,1502 13,350(7) 54,000
D-Note 3,30 0,00 4,30 4,70 4,60
2 DIETZ, Mara 2008 BY D-Bonus 0,50 0,50 0,50
E-Note 8,350 0,000 8,000 7,400 6,800
TV Coburg Ketschendorf 12,150 0,00012,150() 12,8002 12,1003 11,9003 48,950
} D-Note 400 0,00 3,40 4,70 4,40
3 WOTZEL, Lisa 2008 SC Dp-Bonus 0,50 0,60
E-Note 8,650 0,000 6,950 6,100 7,850
TUS 1861 Chemnitz-Altendorf Penalty 0,10
13,150 0,00013,150(3) 10,3505/ 10,8007) 12,7502 47,050
D-Note 400 0,00 2,10 4,60 4,20
4 GOTTHARDT, Marlene 2008 SW p-Bonus 0,50
E-Note 9,000 0,000 8,050 7,200 7,350
TV Nellingen e.V. 13,500 0,00013,500(2) 10,150(6) 11,8004 11,5506) 47,000
D-Note 3,50 0,00 3,70 4,50 4,20
5 PREUSS NEUDORF, Amalia 2008 RL Dp-Bonus 0,50
E-Note 8,450 0,000 7,500 6,300 7,000
Smiley 0,10
TZ DSHS Kéln e.V. 12,450 0,00012,450(4) 11,2003 10,8007) 11,300(7) 45,750
D-Note 240 0,00 3,10 4,70 3,60
6 SOLIMAN, Claudine 2008 SW Dp-Bonus 0,50
E-Note 8,600 0,000 7,900 7,650 6,550
Smiley 0,10 0,10
TG Bockingen 1890 e.V. Penalty 0,30
11,100 0,00011,100(78 11,0004 12,8507) 9,950(75) 44,900
. D-Note 3,50 0,00 2,50 4,50 4,10
7 MUHLBERGER, Emily 2008 BY D-Bonus 0,50 0,30 0,50
E-Note 8,300 0,000 6,300 5,350 7,350
TuS Traunreut Penalty 0,30
12,300 0,00012,300(5) 9,100(8 10,35077)11,150(8 42,900
D-Note 3,50 0,00 2,10 4,80 4,20
8 BOGDANOVIC, Marta 2008 BA D-Bonus 0,50 0,60
E-Note 8,500 0,000 5,900 6,100 6,350
Smiley 0,10
TG Soéllingen 12,100 0,00012,100(8) 8,000(73) 11,4005 11,1508 42,650
D-Note 3,70 0,00 3,30 4,40 4,00
9 EBERLE, Camilla 2008 PF  EnNote 8450 0,000 5,500 6,100 6,400
TSG HaBloch e.V. Penalty 0,30
12,150 0,00012,150(6) 8,800(9) 10,50070)10,100(74) 41,550
D-Note 3,30 0,00 3,50 3,80 4,40
10 GOLDBECK, Julia 2008 BA D-Bonus 0,50
E-Note 8,500 0,000 4,900 5,500 7,350
TSG Weinheim e.V. Penalty 0,30 0,10
12,000 0,00012,000(70) 8,400(72) 9,30076) 11,6505 41,350

(in Klammern die Platzierung am Gerat im Mehrkampf)
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D-Note 350 0,00 1,40 3,60 3,40
11 BORKES, Antonia 2008 RL EnNote 7,850 0,000 7,200 7,000 6,900
TV Vorst 1878 11,350 0,00011,350(74) 8,600(77) 10,6009 10,300(77) 40,850
D-Note 2,00 0,00 1,30 3,90 3,40
12 DOBERENZ, Lilly-Fay 2008 SC EnNote 8750 0,000 7,400 6,950 7,050
TuG Leipzig e. V. 10,750 0,00010,750(20) 8,700(70) 10,8506) 10,450(70) 40,750
D-Note 350 0,00 1,80 3,30 3,20
13 SERBIEVA, Seda 2008 SC E-Note 7,050 0,000 7,350 6,300 6,200
Dresdner SC 1898 10,550 0,00010,550(22) 9,150(7) 9,60075) 9,400(22) 38,700
- D-Note 3,70 0,00 1,10 3,30 3,30
14 BEZJAK, Lilli 2008 BY EnNote 7,300 0,000 5,750 6,600 7,000
TSV Jetzendorf 11,000 0,00011,000(79) 6,850(20) 9,90074)10,300(77) 38,050
D-Note 3550 0,00 1,20 3,30 3,40
14 ROSENTRETER, Janna 2008 SH EnNote 8250 0,000 6,750 5,200 6,350
Smiley 0,10
Blau-Wei3 96 Schenefeld 11,750 0,00011,750(77) 7,950(74) 8,50078) 9,850(77) 38,050
D-Note 3,70 0,00 1,10 4,60 3,60
16 MASS, Lia Feline 2008 WE D-Bonus 0,50
E-Note 8400 0,000 6,900 4,900 8,150
KTV Detmold Penalty 4,00
12,100 0,00012,100(8) 4,000(22) 10,00073) 11,7504} 37,850
D-Note 4,00 0,00 1,50 3,80 3,50
17 ANDRIC, Nina 2008 RH p-Bonus 0,50
ENote 7,150 0,000 5,900 4,900 6,200
TV Bodenheim Penalty 0,30 0,10
11,350 0,00011,350(74) 7,400(77) 8,70077) 9,600(79) 37,050
D-Note 350 0,00 1,20 3,60 3,40
18 RUFF, Merle 2008 SH EnNote 7,850 0,000 6,350 4,750 6,200
Blau-Wei3 96 Schenefeld 11,350 0,00011,350(74) 7,550(76) 8,35079) 9,600(79) 36,850
D-Note 350 0,00 1,10 4,10 3,30
19 LAUDIN, Louisa 2008 RL EnNote 7,250 0,000 6,650 3,950 6,850
KLZ Disseldorf 10,750 0,00010,750(20) 7,750(15) 8,05027)10,150(73) 36,700
] D-Note 350 0,00 1,00 3,30 3,20
20 LOCHNER, Hanna Philine 2008 SH EgnNote 8000 0,000 3,850 6,750 6,300
Spvgg Eidertal Molfsee 11,500 0,00011,500 (73 4,850(27) 10,05072) 9,50027) 35,900
D-Note 3,70 0,00 1,30 3,60 3,50
21 WAHLER, Polly 2008 HE EnNote 7,000 0,000 5,950 3,850 6,400
TSG Niedergirmes 1903 Penalty 0,30
10,400 0,00010,400 (23 7,250(79) 7,45023) 9,900(76) 35,000
D-Note 350 0,00 0,90 3,30 3,30
22 SCHINDLER, Alina 2008 NI EnNote 8100 0,000 2,700 5,000 6,100
TSV Ehmen 1912 e.V. Penalty 3,60
11,600 0,00011,600(72) 0,000(24) 8,30020) 9,40022) 29,300
D-Note 350 0,00 1,00 3,00 3,10
23 KANTHER, Talena 2008 PF EnNote 7,750 0,000 3,650 4,150 6,700
TSG HaBloch e.V. Penalty 4,00 0,10
11,250 0,00011,250(77) 0,650(23) 7,05024) 9,800(78) 28,750
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. D-Note 3,50 0,00 1,10 2,80 0,00
24 MILEWSKI, Kira 2008 SH E.nNote 6800 0,000 6,200 5,050 0,000
Blau-WeiB 96 Schenefeld 10,300 0,00010,300 (24 7,300(78) 7,85022) 0,000:24) 25,450
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